令和 ３年 １月 ４日

中学１・２年生の生徒・保護者 様

県立津名高等学校

校長 魚井 和彦

令和２年度 兵庫県立津名高等学校中学１・２年生向け学校説明会の実施について（依頼）

新春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり実施します。

つきましては、参加をご希望の場合には裏面参加申込方法にしたがって１月２９日(金)ま

でに申し込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、本説明会を中止させていただくこ

ともございますので、ご承知おきください。

記

１ 日 時 令和３年２月６日（土）１０：００～１２：００

２ 場 所 兵庫県立津名高等学校 社会科教室、コンピュータ室

淡路市志筑２４９－１ TEL 0799-62-0071  FAX 0799-62-0545

３ 対 象 中学１・２年生、保護者、教職員   ※保護者のみの参加も可

４ 日 程

９：３０～ 受付（玄関前）

１０：００  学校紹介ビデオ上映

学校概要説明

生徒による学校生活の説明

総合科学コースの説明

質疑応答

５ 新型コロナウイルス感染症への対応について

（１）人数が多数の場合は、密を避けるため２ヶ所に分かれて実施します。

（２）来校時に検温を実施します。

（３）ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。

（４）発熱、風邪症状（咳、鼻水など）がある場合は、参加をご遠慮ください。

６ その他

（１）参加申込みをされた場合は、中学校に情報提供いたします。

（２）当日は筆記用具が必要です。上履きは必要ありません。

（３）駐車場は９時から案内いたします。職員が誘導しますので、コスモス街道からお

入りください。裏面地図参照。

（４）当日８:３０現在、気象警報（波浪、高潮警報は除く）が淡路島または淡路島のい

ずれかの市に発令中の時は、説明会は中止いたします。その場合学校のホームペ

ージ上でもお知らせいたします。

７ 問い合わせ（当日緊急連絡先）

担当 教頭 斎藤  司  TEL 0799-62-0071  FAX 0799-62-0545

８ 参加申込方法

申込はＷＥＢ申込とします。以下のＵＲＬまたは右のＱＲ

コードのサイトにアクセスし、必要事項を入力し申して込

んでください。申込情報は、中学校へお伝えします。締切

は１月２９日(金)です。

『津名高校 中学１・２年生向け学校説明会参加申込フォーム』

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2_RG_NPhz4UlOi_uHWPsi8SB7doGBlWHNrgMeNAoFhwRhmg/viewform

（※ＷＥＢ申込が不可能な場合は、下の様式を用いてＦＡＸで申し込んでください。ＦＡＸも不可能な場合は電話で申し込んでください。）

津名高等学校 斎藤 司 宛

※送信状等は不要です。必要事項を記入してこのまま送信してください。

津名高等学校 中学１・２年生向け学校説明会参加申込書
中学校１・２年生向け学校説明会に参加します。

中学校名（       ）中学校  学年（   ）年

参加生徒名  （                 ）

参加保護者名 （                 ）

緊急連絡先  （                 ）

※緊急時の連絡に使用しますので、なるべく携帯電話番号の記入をお願いします。

ＦＡＸ番号 ０７９９－６２－０５４５

津名高校へのアクセス

○徒歩、自転車でお越しの場合

・津名ハイツ前の道へ入って、津名ハイツを通り

越して右上にある本校の門からお入りくださ

い。また、コスモス街道側の門からでも入れま

す。

○バス等でお越しの場合

・淡路市コミュニティバス「津名高校前」バス停

より徒歩５分。

・「津名港」高速バスターミナルより徒歩 10 分。石神の交差点を渡って津名ハイツの前

の道へ入ってください。津名ハイツを通りこして歩いて行くと右上に学校が見えます。

コスモス街道に回ると上り坂のうえ、遠回りになります。

○お車でお越しの場合 「駐車スペースが狭いため、できるだけ徒歩、自転車、公共交通機

関でお越しください。」

・神戸淡路鳴門自動車道をご利用の場合津名一宮インター出口を左折、中田交差点を左

折してコスモス街道を走ってください。

途中、右側に本校入口があります。津名一宮インターから約３キロです。

・国道２８号線をご利用の場合

大谷の交差点からコスモス街道に入ってください。カーブの途中の左側に入口があり

ます。

津名高校前●